

Polsko - Włoska Izba Gospodarcza na Fiera del Levante



Z wielką radością pragniemy poinformować, że w dniach 3-11 października, we włoskim Bari odbyło się międzynarodowe, prestiżowe wydarzenie Fiera del Levante. Była to 84 edycja Targów. Tegoroczne wydarzenie koncentrowało się głównie na sektorach biotechnologii, lotnictwa, motoryzacji oraz sektorze IT - czyli działów przemysłu prężnie działających w naszym mieście oraz regionie. Dnia 6 października miało miejsce specjalne wydarzenie - „Polish Desk”, które było objęte patronatem Pani Ambasador RP we Włoszech JE Anny Marii Anders. Ponadto, podczas tego dnia w wydarzeniu brały udział władze Miasta Lublin - Wiceprezydent Beata Stepaniuk-Kuśmierzak; Miasta Bari - Prezydent Antonio Decaro; Regionu Puglia - Prezydent Michele Emiliano a także zarządu Targów - Prezes Alessandro Ambrosi.

Pani Prezes Polsko - Włoskiej Izby Gospodarczej Izabela Byzdra miała zaszczyt wygłosić prelekcje podczas „Polish Desk” gdzie poruszała tematy związane z działalnością Naszej Izby tzn. budowanie relacji ekonomicznych, handlowych, kulturowych a także umiędzynarodowienia i zwiększeniu konkurencyjności polskich firma na rynkach zagranicznych. Ponadto przedstawiła działalność Izby

w zakresie zdobywania funduszy unijnych oraz organizowaniu delegacji i misji gospodarczych.

Podczas dnia poświęconego Polsce został podpisany List Intencyjny o współpracy pomiędzy Miastem Lublin (podpisane przez: Wiceprezydent Beatę Stepaniuk-Kuśmierzak) i Miastem Bari (podpisane przez Wiceprezydenta Eugenio Di Sciascio) zakładający m.in. dążenie do wzajemnego poznania się i do zbudowania więzi zaufania i przyjaźni; wymiany informacji w zakresie edukacji, zasobów ludzkich, potencjału kulturalnego i artystycznego; zachęcanie do nawiązywania dwustronnych kontaktów.

Poniżej, załączamy linki do stron, na których zostały zamieszczone artykuły o wydarzeniu a także zdjęcia.

```
[gallery size="medium" link="file"
ids="417,448,449,450,451,419,422,420,423,425,428,426,429,427,424,421,418"]
```

Źródło: <https://pwig.eu/?p=416>